CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 564/2019

Melhorias no Parque da Captação “João
Paulo  II”,  localizado  entre  a  Rua  Ari
Barroso e a PR-182, no Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de melhorias no
Parque da Captação “João Paulo II”,  no Jardim Europa, localizado entre a rua Ari
Barroso e a PR-182.

O parque está implantado na margem esquerda do Rio Toledo, a Oeste
da  Rodovia  PR-182,  margeando  a  Rua  Ari  Barroso,  até  a  sede  da  Associação
Toledana dos Educadores (ATED).

Este local  é frequentado por moradores da região, para passar seus
momentos  de  lazer,  porém  o  local  necessita  de  atenção  para  deixar  o  espaço
confortável e visivelmente agradável.

Assim, necessitando que ocorra a limpeza da cerca, poda das árvores,
corte  de  grama,  execução  de  jardins,  entre  outras  melhorias  que  se  verificar
necessárias, de modo a melhorar a utilização deste espaço.

SALA DAS SESSÕES, 25 de junho de 2019.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C3BE2783DBC17908EC820AEE837E3425 CODIGO DO DOCUMENTO: 026827
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 564/2019
AUTORIA: Ver. Pedro Varela